

منابع بشری اعلان کارپایی

شماره مسلسل اعلان: RU-106

موقف کاری: معاون علمی - تدریسی

نام نهاد: پوهنتون رنا

موقعیت: کابل - چهار راهی برهکی

میعاد قرار داد: دایمی (سه ماه دوره آزمایشی)

ملیت: افغان

جنسیت: مرد - زن

مقدار معاش: مطابق پالیسی نهاد

تاریخ اعلان: ۲۰۱۸/جون/۷

تاریخ پایان میعاد اعلان: ۲۰۱۸/جون/۲۴

تاریخچه پوهنتون رنا:

پوهنتون رنا، در سال ۱۳۸۷ هـ ش به عنوان مؤسسه تحصیلات عالی راجستر شده وزارت تحصیلات عالی جمهوری اسلامی افغانستان در شهر کابل آغاز به فعالیت نمود. با رعایت تمام پالیسی ها و دستورالعمل های تضمین کیفیت وزارت تحصیلات عالی، رنا با گواهی نامه شماره ۷۱۰/۱۵ صادر شده وزارت تحصیلات عالی جمهوری اسلامی افغانستان در ۱۳/جون/۲۰۱۴ با دریافت لقب پوهنتون جای گاه جدیدش را در سکونر خصوصی قلم زد.

پوهنتون رنا به عنوان یک نهاد با کیفیت، معیارهای تحصیلات عالی را فراهم و متعهد به نقش مثبت در کمک به آموزش و پرورش را ایفا می کند. با پی گیری اهداف خاص و برنامه های آموزشی و پرورشی در شرایط معاصر و در واقع رسیدن به اهداف خود و ایجاد تفاوت ها در زندگی نسل جوان رسالت خویش را ایفا نموده و در راستای گسترش آن مبادرت می ورزد.

بخش آموزش و پرورش، مهم ترین سکونر تصور می شود که سبب مجلل سازی بخش های دیگر گردیده و مردم را به موفقیت و سعادت سوق می دهد. بنابراین پوهنتون رنا، این ابتکار را با ارایه نمودن تحصیلات عالی با معیارهای بین المللی پذیرفته شده و معتبر همان در عمل پیاده می کند.

پوهنتون رنا به عنوان یک نهاد علمی با ارایه نمودن تحصیلات عالی در عصر معاصر روش آموزشی را سرمشق فعالیت های خویش قرار داده است که اهداف بلندمدت کیفی، حرفه ای و مهارت های مبتنی بر نیازهای امروز و آینده را به دنبال دارد. رشته های حاضر این پوهنتون شامل اداره تجارت، کمپیوتر ساینس، حقوق و علوم سیاسی، ارتباطات عامه و ژورنالیزم و زبان های خارجی می باشد.

مزیت رقابتی پوهنتون رنا در بازار سکونر تحصیلات عالی خصوصی در ستون هیأت علمی با تحصیلات در مقاطع دکتری و ماستر است که این اعضا رشد یافته و تحصیل شده پوهنتون های معتبر خارجی می باشند.

وظایف و مسؤولیت ها:

اجرای وظایف رئیس پوهنتون در غیاب شان
همکاری با رئیس پوهنتون در امور و فعالیت‌های آکادمیک
اجراءات قانونی پیرامون تقرر، تثبیت رتبه‌ی علمی، ترفیع علمی و انفکاک اعضای کادر علمی
اجراءات اصولی و آکادمیک در رابطه به استخدام کادر علمی قراردادی (بالمقطع) طبق نیازمندی پوهنچی‌ها
سازماندهی طرح و مراقبت از تطبیق پلان‌ها و برنامه‌های تحصیلات عالی در پوهنتون رنا
طرح و تطبیق پلان‌ها و برنامه‌های تحقیقات علمی در پوهنتون رنا.
رهبری و نظارت از امور نشراتی پوهنتون
طرح پلان کار شورای علمی پوهنتون و ارایه‌ی آن در اولین جلسه شورای علمی در آغاز سال به منظور تصویب و تطبیق آن
ترتیب آجندای جلسات شورای علمی و ثبت فیصله‌های شورای علمی پوهنتون رنا
تکثیر، توزیع فیصله‌ها و تصامیم شورای علمی پوهنتون به مراجع ذیربط جهت اجراءات.
بررسی و ارزیابی مقررہ‌ها، لوایح و طرز العمل‌های مربوطه به بخش آکادمیک پوهنتون و در صورت ضرورت ارایه‌ی طرح تعدیل و پیشنهاد آن به مراجع بالا
نظارت و بررسی از امور کتابخانه‌ها، بخش‌های تکنالوژی معلوماتی و انترتی و اجراءات لازم در مورد تکمیل و تجهیز آنها
ریاست از کمیته‌های مربوطه
تسهیل و نظارت از طرح تشکیل آکادمیک در پوهنتون رنا
نظارت از امور و فعالیت‌های دفاتر مربوط به معاونیت علمی (زیر چتر معاونیت علمی - تدریسی)
ارزیابی نصاب درسی و طرح پیشنهادات جهت عیار نمودن آن با ایجابات زمان و معیارهای ملی و بین‌المللی
نظارت از انکشاف، بازنگری و تطبیق نصاب درسی در پوهنچی‌ها
ارایه گزارش از اجراءات و فعالیت‌های سالانه معاونیت علمی - تدریسی به ریاست و شورای علمی پوهنتون رنا
نظارت از تطبیق و اجرای تصامیم شورای علمی در بخش آکادمیک
فراهم نمودن امکانات لازم برای اجرای کارهای عملی - ساحوی محصلان
تیبیه و ترتیب آمار و احصائیه‌های مربوطه به اعضای کادر علمی و سایر موارد آکادمیک
تسهیل و همکاری در ساختن پلان ستراتیژیک آکادمیک پوهنتون رنا
سایر وظایفی که مطابق قانون به معاون علمی - تدریسی تعلق می‌گیرد

اولویت ها:

حد اقل دارنده تحصیلات عالی به سویه دکترا در یکی از رشته‌های علوم اجتماعی
پنج سال و یا اظافه‌تر از آن دارنده تجربه کاری در بخش‌های علمی و مدیریتی
تسلط کامل به زبان‌های ملی (دری و پشتو) همچنان بلدیت به زبان انگلیسی حتمی می‌باشد
بلدیت به برنامه‌های کامپیوتر
تذکر: مدرک تحصیلی دواطلبان باید از آمریت محترم انسجام امور آکادمیک وزارت تحصیلات عالی تأیید شده باشد

طریقه ارسال درخواستی:

تمام متقاضیان گرامی که واجد شرایط هستند، خلص سوانح خویش را به ایمیل آدرس ذیل ارسال نمایند:

hr@ru.edu.af